
RADY GMINY PABIANICE

                                   z dnia 30 kwietnia 2003 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Statutowej Rady Gminy Pabianice.

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj.
Dz.U.z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r . Nr 23, póz. 220, Nr 62 póz. 558, Nr 113 póz. 984 , Nr 153
póz. 1271 i Nr 214 póz. 1806/ oraz § 29 pkt. 2 i 3 Statutu Gminy Pabianice Rada Gminy Pabianice

uchwala, co następuje:

§ l. Powołać stalą Komisję Statutową Rady Gminy Pabianice. 

§ 2. W skład Komisji Statutowej wybrani zostali następujący radni:

1. Marcin Stasiak
2. Figiel Roman
3. Muszczak Danuta
4. Marek Gryska
5. Kasperska Zdzisława

§ 3. Na Przewodniczącego Komisji Statutowej zatwierdza się radnego Marcina Stasiaka.

§. 4. Traci moc Uchwala Nr 1/2/2002 Rady Gminy Pabianice z dnia 19 listopada 2002 o powołania 
         doraźnej Komisji Statutowej.

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR VIII/34 /2003


